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MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA 

ESTADO DO PARANÁ 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 

Edital Nº 05.002/2021 
 

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim – Prefeito do Município de Medianeira – Estado do Paraná, 
e no uso de suas atribuições legais, a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 130/2021 de 05 de março 
de 2021, seguindo o calendário de etapas contido no cronograma do ANEXO V do Edital nº 01.002/2021, retificado pelo Edital nº 02.002/2021, 
torna pública o resultado preliminar da prova de títulos:  

 
 
 
 
 
 

 
CARGO: Fonoaudiólogo - 40H 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC. EXPERIÊNCIA REG. PROFISSIONAL PÓS MESTRADO DOUTORADO PONT.TOTAL 

1º DALINE BACKES EYNG 22/01/1981 17 19 10 5 0 51 

2º THAIS EMELI BEM 26/02/1999 2 2 0 0 0 4 

DESCLASSIFICADOS ANDREIA LIMA FERRAZ  19/09/1985   

DESCLASSIFICADOS VANDERLEIA PAULUS 04/08/1989   
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CARGO: PROFESSOR - 20H 

  

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC. EXPERIÊNCIA CURSOS GRADUAÇÃO PÓS MESTRADO DOUTORADO 
PONT. 
TOTAL 

1º LECIR DE MORAES DE MARUJO 17/02/1966 30 30 5 10 0 0 75 

2º VANI APARECIDA BARBIERI 17/11/1968 30 30 5 10 0 0 75 

3º ODALEIA MAGNES CONRATH ZIMMER 12/07/1974 30 30 5 10 0 0 75 

4º ILAINE THOMAS DAMACENO 24/08/1969 30 30 5 5 0 0 70 

5º ROSANI MARLI THOMAS  10/12/1970 30 30 0 10 0 0 70 

6º ALIZIANE ZANONI 02/07/1985 15 30 10 10 0 0 65 

7º PAMELA CASTAGNETI 22/07/1992 17 30 5 10 0 0 62 

8º CLARA EDITE JESKE 30/06/1972 30 30 0 0 0 0 60 

9º ILKA ERONDINA DE MOURA 20/12/1991 18 30 5 5 0 0 58 

10º BRUNA LUCIA TAMMENHAIN 28/06/1981 12 30 5 10 0 0 57 

11º ELIANE MICHELE SIGNORE 08/07/1978 14 30 5 5 0 0 54 

12º JOCELAINE RORIGUES DE SOUZA SILVERIO 04/05/1991 14 30 5 5 0 0 54 

13º ARIANE MAYARA SOSA BARATTO 27/02/1992 7 30 5 10 0 0 52 

14º SUELY SCHMIDT BUENO 14/06/1993 12 30 0 10 0 0 52 

15º TAYNARA CRISTINA MAFIOLETTI 07/01/1995 12 30 5 5 0 0 52 

16º DIRCE TERESINHA SIMIONATO 01/01/1969 6 30 5 10 0 0 51 

17º FRANCIELE MARGARIDA BARD 12/03/1992 1 30 10 10 0 0 51 

18º FRANCIELLI DA SILVA MODZINSKI 30/01/1988 9 30 5 5 0 0 49 

19º QUESIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 06/02/1990 14 30 5 0 0 0 49 

20º JANIELLI VERGINIA ALVES 29/06/1992 14 30 5 0 0 0 49 

21º MAYARA DA CUNHA ROCHA 02/08/1994 13 26 0 10 0 0 49 
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22º EDWIG FARIAS DE OLIVEIRA 15/01/1974 8 30 5 5 0 0 48 

23º JULIANA SCHIMANSKI 21/06/1980 3 30 5 10 0 0 48 

24º MONICA LIMBERGER 05/05/1982 13 30 0 5 0 0 48 

25º JUSSARA APARECIDA LUNARDI BENTES 12/10/1982 12 30 5 0 0 0 47 

26º KADIANA ANGELA RUGERI 30/11/1985 12 30 0 5 0 0 47 

27º KATIA REINEHR MORCH 30/06/1989 7 30 0 10 0 0 47 

28º CRISTIANI DE LIMA RABELO 01/09/1990 12 30 0 5 0 0 47 

29º BRUNA BOGONI  10/05/1994 7 30 5 5 0 0 47 

30º ROMILDA FLIEGNER BOEIRA 02/09/1971 6 30 0 10 0 0 46 

31º APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 10/03/1983 6 30 5 5 0 0 46 

32º GESSICA ALESSANDRA PEREIRA 26/12/1990 6 30 5 5 0 0 46 

33º SANDRA MARA ZILIO 04/04/1992 6 30 0 10 0 0 46 

34º CAROLINE CASTAGNETI 12/03/1994 6 30 5 5 0 0 46 

35º TEREZINHA JANETE FRITSCH ZANATTA 01/10/1967 15 30 0 0 0 0 45 

36º ROGERIA APARECIDA BORTOLUZZI DOS REIS 18/02/1976 5 30 0 10 0 0 45 

37º MARINEZ HENRIQUE DE GODOY 19/06/1977 0 30 5 10 0 0 45 

38º SIMONE REGINA SALVADOR CAPELIN 31/10/1981 5 30 0 10 0 0 45 

39º SAMIRA KEILI SCHEFFLER MORETTO 26/08/1991 10 30 0 5 0 0 45 

40º KATHYA THAYS ALVES CARDOSO E.COTELESKI 13/09/1993 0 30 5 10 0 0 45 

41º GABRIELA JUNG PELENZ ADAM 26/10/1996 0 30 5 10 0 0 45 

42º ELISANE ANDRESSA KAISER DA SILVA 19/06/1995 4 30 5 0 5 0 44 

43º ANDRESSA GRACIELY GRASSI GARCIA 02/07/1991 8 30 0 5 0 0 43 

44º LOUANE DA SILVA 13/06/1993 3 30 5 5 0 0 43 

45º PATRICIA CARNEIRO DE SOUZA 25/07/1994 3 30 0 10 0 0 43 

46º ROSANA SARTURI 27/10/1965 2 30 0 10 0 0 42 

47º SANDRA REGINA GNOATTO 01/05/1977 2 30 0 10 0 0 42 

48º LIGIA APARECIDA TEIXEIRA SCHAFF 25/06/1994 7 30 0 5 0 0 42 

49º ALINE PIVA 02/03/1993 12 30 0 0 0 0 42 
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50º DANIELA CRISTINA VALENTIN JOAQUIM 28/06/1987 6 30 0 5 0 0 41 

51º ROSICLER ELIANE HIRT MARKUS 21/02/1978 0 30 0 10 0 0 40 

52º MIRIAM APARECIDA CARRER 28/10/1985 5 30 0 5 0 0 40 

53º CRISTIANE CAPELIN GAZOLLA 30/11/1988 5 30 0 5 0 0 40 

54º DAIANNE PRISCILA ABATTI 18/10/1991 5 30 5 0 0 0 40 

55º LARISSA MAYARA DOMINGUES SCHRODER 07/03/1995 10 30 0 0 0 0 40 

56º GIULIA TOCHETTO CASTAGNETI 22/09/2000 10 25 5 0 0 0 40 

57º SIRLEI ELAINE BATISTA  28/03/1986 4 30 0 5 0 0 39 

58º LARISSA HERCKERT 08/01/1998 9 30 0 0 0 0 39 

59º ALINE FRANCIELLE DE OLIVEIRA 10/08/1982 3 30 0 5 0 0 38 

60º ELIAMARA SIMONETTI 11/03/1983 3 30 0 5 0 0 38 

61º GISELLI BUSS 12/08/1983 3 30 0 5 0 0 38 

62º KEILA DE BRITO DA SILVA 06/01/1986 8 30 0 0 0 0 38 

63º FRANCIELI MARIA DAL MORO 04/11/1982 7 30 0 0 0 0 37 

64º JANINE TAIARA PROENÇA  31/03/1992 7 30 0 0 0 0 37 

65º RAQUEL MACIEL 01/01/1994 7 30 0 0 0 0 37 

66º GABRIELA SOARES DA SILVA 21/09/1994 7 30 0 0 0 0 37 

67º AMANDA CRISTINA SULZBACH  07/01/1995 7 30 0 0 0 0 37 

68º FABIANA CONTE 13/02/1997 2 30 5 0 0 0 37 

69º AMANDA GABRIELA GRASSI 04/05/2000 7 30 0 0 0 0 37 

70º EVA DANIELA COSTA SOARES 28/02/1994 7 29 0 0 0 0 36 

71º RENATA ROSENBACH 22/09/1998 6 30 0 0 0 0 36 

72º CAROL FELIX DO NASCIMENTO 28/08/2000 6 30 0 0 0 0 36 

73º MARISA BEVILAQUA 16/05/1968 0 20 5 10 0 0 35 

74º JULIANA ZANIN 16/07/1986 0 30 0 5 0 0 35 

75º THAIS NATHIELY GONÇALVES VERISSIMO 18/12/1995 0 30 5 0 0 0 35 

76º CARINA TELLES GENTILINI 11/03/1996 0 30 5 0 0 0 35 

77º BRUNA KAUANA MACHADO 01/09/1997 0 30 0 5 0 0 35 
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78º DANIELA MARIA DAL MORO SCALABRIN 03/10/1977 0 24 0 10 0 0 34 

79º ANAMELIA GUNTZEL 20/03/1981 4 30 0 0 0 0 34 

80º HAMILTON MENDONÇA JUNIOR  22/04/1997 4 30 0 0 0 0 34 

81º DANIELE CRISTINA COREIA 30/07/1997 4 30 0 0 0 0 34 

82º SANDRA LOUZADA CARDOSO 06/04/1984 3 30 0 0 0 0 33 

83º JULIANE DE ANDRADE CAVILIA 23/10/1991 3 30 0 0 0 0 33 

84º JESSICA DAIANE BONFIM MINUZZO 19/10/1992 1 22 0 10 0 0 33 

85º ALESSANDRA PIVA 27/05/1997 4 19 5 5 0 0 33 

86º THAIANA CAROLINE PEREIRA 15/05/1998 3 30 0 0 0 0 33 

87º JULIA KUNZ 07/07/1999 3 30 0 0 0 0 33 

88º YASMIM NELI ROGELIN DA SILVA 23/10/2001 3 30 0 0 0 0 33 

89º ELISANGELA MORENO BLANGER 12/02/1980 2 30 0 0 0 0 32 

90º PATRICIA BASEGGIO DE BRITO 23/01/1988 2 30 0 0 0 0 32 

91º JUSSARA PADILHA DA ROSA 03/09/1992 2 30 0 0 0 0 32 

92º JAQUELINE REGINA RODRIGUES MARTINS 09/07/1995 2 30 0 0 0 0 32 

93º TATIANE REGINA PLETSCH 30/08/1999 2 30 0 0 0 0 32 

94º DANIELI PAOLA BATTISTI KLUGE 29/04/2000 3 30 0 0 0 0 32 

95º TAMIS LIANDRA TOMAZ ANTONIO 15/03/2001 2 30 0 0 0 0 32 

96º AMANDA CRISTINA GESSI  02/01/1995 1 30 0 0 0 0 31 

97º SABRINA MARTINS 14/11/1996 1 30 0 0 0 0 31 

98º GABRIELA MARINES DAS CHAGAS 03/09/1987 0 30 0 0 0 0 30 

99º LILIAN FABRINI DOS SANTOS 14/09/1987 0 30 0 0 0 0 30 

100º LUCILENE M. DE ALMEIDA ROSSI MONTEIRO 19/06/1988 0 30 0 0 0 0 30 

101º BEATRIZ APARECIDA MARUJO 12/10/1988 0 30 0 0 0 0 30 

102º CAMILA MORAIS DE ASSIS 13/02/1989 11 4 5 10 0 0 30 

103º LARISSA APARECIDA GARCIA ALVEZ 01/02/2000 0 30 0 0 0 0 30 

104º ISABELA MARIANO DOS SANTOS 05/07/2000 0 30 0 0 0 0 30 

105º BRUNA DA ROSA DIAS 25/06/1994 5 22 0 0 0 0 27 
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106º ELIANE SALETE MISSIO GEREVINI 20/08/1967 0 18 5 0 0 0 23  

107º SUZANA CARRER 21/04/1980 0 8 5 10 0 0 23 

108º NAILDA MARIA CORDEIRO LIMA 22/10/1983 18 0 0 5 0 0 23 

109º MARCIA ANGELICA DONEL ROYER  26/03/1990 0 22 0 0 0 0 22 

110º ROZELI MONTIBELLER  08/05/1975 1 15 0 5 0 0 21 

111º JOISANE DA SILVA RIBEIRO 11/02/1982 0 16 0 5 0 0 21 

112º CARINE MEES 11/08/1987 2 14 0 5 0 0 21 

113º MICHELI LETICIA DA SILVA KOVALEWICH 18/09/1995 1 20 0 0 0 0 21 

114º VITORIA ELIZABETH RODRIGUES DA SILVA 25/02/2001 1 20 0 0 0 0 21 

115º CLARICE SCHLOSSER 11/10/1972 0 20 0 0 0 0 20 

116º LUCINEIA LAZARIN BAIERLE 27/01/1986 0 0 10 10 0 0 20 

117º CINTYA HENDY AMARAL 09/05/1996 0 15 5 0 0 0 20 

118º TATIANE VICENZI DE BASTIANI 22/05/1995 7 0 5 5 0 0 17 

119º PAULA LUIZA FIDELIS 11/05/1995 6 8 0 0 0 0 14 

120º PATRICIA ANDRESSA SOARES  10/05/1989 8 0 5 0 0 0 13 

121º MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA PRESTES  03/09/1979 7 0 5   0 0 12 

122º BRUNA KAMER DE MOURA 03/12/1993 9 0 0 0 0 0 9 

123º BRUNA BRACHT 28/10/1991 8 0 0 0 0 0 8 

124º DEBORA PAULA DIETER FONTANA  29/05/1995 3 0 0 5 0 0 8 

125º LUZIA DE FATIMA ARAUJO 26/01/1961 2 0 0 5 0 0 7 

126º ELISANGELA APARECIDA LOPES GUADAGNIN 22/02/1982 1 6 0 0 0 0 7 

127º ANA PAULA DE MELO 26/10/1993 3 4 0 0 0 0 7 

128º EDUARDA CAROLINE PAULI 18/02/2000 3 4 0 0 0 0 7 

129º MARISA CLAUDIA VON FRUHAUF 04/08/1977 1 0 0 5 0 0 6 

130º DAYANE DA CONCEIÇÃO CARVALHO 30/11/1989 6 0 0 0 0 0 6 

131º FABIANA KOTZ DE LIMA 26/10/1993 0 6 0 0 0 0 6 

132º LAIANE TERRA DOS SANTOS 05/03/1998 2 4 0 0 0 0 6 

133º JULIA MARIA MATTOS BARBIERO 12/12/2001 0 6 0 0 0 0 6 
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134º NEIVA INES COLOMBO PAULI 27/09/1971 0 0 5 0 0 0 5 

135º ANDREIA APARECIDA IANEGITZ MARTINS 30/11/2001 3 2 0 0 0 0 5 

136º ROSILENE ALVES DE SOUZA 30/07/1984 0 4 0 0 0 0 4 

137º GABRIELLE FERNANDA SOARES PEREIRA 30/10/1999 0 4 0 0 0 0 4 

138º BIANCA DE OLIVEIRA COSTA 28/02/2000 2 0 0 0 0 0 2 

139º ANDREIA DE FATIMA MORAIS DE SOUZA 08/11/1985 0 0 0 0 0 0 0 

140º JULIANA RESENDE CIAPIN CASTANHO 30/06/1987 0 0 0 0 0 0 0 

141º ANDREIA REGINA GOMES DA SILVA NEITZKE 01/04/1989 0 0 0 0 0 0 0 

142º CARLA FRANCIELLI FIGUEIRO 07/05/1994 0 0 0 0 0 0 0 

143º JOAO RICARDO DE CARVALHO DA SILVA 14/09/1994 0 0 0 0 0 0 0 

144º ANDRIELE DOS SANTOS 04/10/1994 0 0 0 0 0 0 0 

145º ANDRESSA ISBRECHT PREVE 12/09/1997 0 0 0 0 0 0 0 

146º MARIA JULIA VAZ 07/06/2001 0 0 0 0 0 0 0 

147º HELEN CRESTANI 24/11/2001 0 0 0 0 0 0 0 

148º SABRINA TEIXERA COUTINHO  01/08/2002 0 0 0 0 0 0 0 

DESCLASSIFICADA AMARILDE JANETE MARCON BET 27/07/1969 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADO ANAILSON MARTINS CUNHA 16/06/1996 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA ANDREIA CARLA MARMENTINI 07/05/1975 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA DAIANE MARIA ZANON 09/05/1989 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA FERNANDA PEREIRA DA SILVA 15/12/1993 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADO JEAN CARLOS BERLANDA 22/06/2001 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA JOICE RODRIGUES ARAUJO DE SOUZA 05/06/1990 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA JULIA APARECIDA JUNG 19/08/1983 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA KEILA GRASSI DAL POZZO 28/04/1989 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA KERLIN CRISTINA DA COSTA 15/07/1985 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA LARISSA DE PAULA SOUSA MELO 26/11/1994 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADO LUCIANO MOURA DE SOUZA 25/06/1980 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA MARIAN ALVES MACHADO DE BASTIANI 08/09/1993 Item 1.1 Edital 01.002/2021   
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DESCLASSIFICADA PAMELA CAMILA HORN 18/10/1995 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA REGINA DA SILVA RODRIGUES 30/01/1981 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA SIMONE RITZEL  04/07/1986 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA SUZIANI POLTRONIERI DA SILVA 19/10/1990 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA TATIANE OLIVEIRA SANTANA RODRIGUES 23/12/1989 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA VANDA MARIA VIEIRA 06/05/1999 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

 

  
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  - 20H 

   
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC. EXPERIÊNCIA CURSOS GRADUAÇÃO PÓS MESTRADO DOUTORADO PONT. TOTAL 

1º LIZETE FATIMA FONTANA  13/02/1966 30 30 5 10 0 0 75 

2º ROSANI MARLI THOMAS  10/12/1970 30 30 0 10 0 0 70 

3º PAMELA CASTAGNETI  22/07/1992 16 30 5 10 0 0 61 

4º MAYARA DA CUNHA ROCHA 02/08/1994 15 30 5 10 0 0 60 

5º BRUNA LUCIA TAMMENHAIN 28/06/1981 12 30 5 10 0 0 57 

6º SUELY SCHMIDT BUENO 14/06/1993 12 30 0 10 0 0 52 

7º FRANCIELE MARGARIDA BARD 12/03/1992 1 30 10 10 0 0 51 

8º DEBORA MILENA NEIS 30/08/1994 10 30 5 5 0 0 50 

9º JANIA MARLEI DOS SANTOS 01/07/1972 8 30 5 5 0 0 48 

10º JULIANA SCHIMANSKI 21/06/1980 3 30 5 10 0 0 48 

11º KATIA REINEHR MORCH 30/06/1989 8 30 0 10 0 0 48 

12º BRUNA BOGONI 10/05/1994 7 30 5 5 0 0 47 

13º DANIELA MARIA DAL MORO SCALABRIN 03/10/1977 6 30 0 10 0 0 46 

14º SIMONE REGINA SALVADOR CAPELIN  31/10/1981 6 30 0 10 0 0 46 

15º SANDRA MARA ZILIO 04/04/1982 6 30 0 10 0 0 46 

16º CARINA TELLES GENTILINI 11/03/1996 11 30 5 0 0 0 46 

17º TEREZINHA JANETE FRITSCH ZANATTA 01/10/1967 15 30 0 0 0 0 45 
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18º ROGERIA APARECIDA BORTOLUZZI DOS REIS 18/02/1976 5 30 0 10 0 0 45 

19º GESSICA ALESSANDRA PEREIRA 26/12/1990 5 30 5 5 0 0 45 

20º ANDRESSA GRASSIELY GRASSI GARCIA 02/07/1991 10 30 0 5 0 0 45 

21º TATIANE COSTA DE AVILA 27/09/1992 5 30 0 10 0 0 45 

22º KATHYA THAYS ALVES CARDOSO E. COTELESKI 13/09/1993 0 30 5 10 0 0 45 

23º CAROLINE CASTAGNETI 12/03/1994 10 30 5 0 0 0 45 

24º GABRIELA JUNG PELENZ ADAM 26/10/1996 0 30 5 10 0 0 45 

25º FRANCIELI MARIA DAL MORO 04/11/1982 14 30 0 0 0 0 44 

26º MIRIAM APARECIDA CARRER 28/10/1985 9 30 5 0 0 0 44 

27º PATRICIA CARNEIRO DE SOUZA 25/07/1994 3 30 0 10 0 0 43 

28º ROSANA SARTURI 27/10/1965 2 30 0 10 0 0 42 

29º ALINE PIVA 02/03/1993 12 30 0 0 0 0 42 

30º LIGIA APARECIDA TEIXEIRA SCHAFF 25/06/1994 7 30 0 5 0 0 42 

31º GABRIELA SOARES DA SILVA 21/09/1994 7 30 5 0 0 0 42 

32º MARIA GORETI MACEDO DE OLIVEIRA 09/09/1966 6 30 0 5 0 0 41 

33º JESSICA DAIANE BONFIM MINUZZO 19/10/1992 1 30 0 10 0 0 41 

34º BRUNA CAROLINE BARBOSA 29/03/1996 5 30 5 0 0 0 40 

35º SOELI CARDOSO 20/06/1964 0 30 0 10 0 0 40 

36º ROSICLER ELIANE HIRT MARKUS 21/02/1978 0 30 0 10 0 0 40 

37º CRISTIANE CAPELIN GAZOLLA  30/11/1988 5 30 0 5 0 0 40 

38º JUCELIA CORREIA RIBEIRO 13/10/1990 5 30 5 0 0 0 40 

39º TATIANE VICENZI DE BASTIANI 22/05/1995 0 30 5 5 0 0 40 

40º ELIAMARA SIMONETTI 11/03/1983 4 30 0 5 0 0 39 

41º SIRLEI ELAINE BATISTA 28/03/1986 4 30 0 5 0 0 39 

42º ALINE FRANCIELLE DE OLIVEIRA 10/08/1982 3 30 0 5 0 0 38 

43º ROZELI MONTIBELLER 08/05/1975 2 30 0 5 0 0 37 

44º ANAMELIA GUNTZEL 20/03/1981 7 30 0 0 0 0 37 

45º KEILA DE BRITO DA SILVA  06/01/1986 7 30 0 0 0 0 37 
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46º JANINE TAIARA PROENÇA  31/03/1992 7 30 0 0 0 0 37 

47º FABIANA CONTE 13/02/1997 2 30 5 0 0 0 37 

48º LARISSA HERCKERT  08/01/1998 7 30 0 0 0 0 37 

49º TERESINHA DE BARROS PIANCOL 19/01/1966 5 21 0 10 0 0 36 

50º SONIA CONTI RAYCIK 20/05/1968 1 30 0 5 0 0 36 

51º GESSICA FORMENTIN DE ALMEIDA 01/04/1991 2 29 0 5 0 0 36 

52º LARISSA MAYARA DOMINGUES SCHRODER 07/03/1995 6 30 0 0 0 0 36 

53º AMANDA GABRIELA GRASSI 04/05/2000 6 30 0 0 0 0 36 

54º MARINEZ HENRIQUE DE GODOY 19/06/1977 0 30 5 0 0 0 35 

55º ESTER ROSA DOS SANTOS DAMAS 10/09/1979 0 30 5 0 0 0 35 

56º REGINA DA SILVA RODRIGUES  30/01/1981 0 30 5 0 0 0 35 

57º JULIANA ZANIN 16/07/1986 0 30 0 5 0 0 35 

58º DENISE BORGES DOS SANTOS MARIANO 14/08/1993 0 30 5 0 0 0 35 

59º AMANDA CRISTINA GESSI 02/01/1995 5 30 0 0 0 0 35 

60º THAIS NATHIELY GOLÇALVES VERISSIMO 18/12/1995 0 30 5 0 0 0 35 

61º SOLANGE GANDOLFI 28/11/1977 4 30 0 0 0 0 34 

62º CAROL FELIX DO NASCIMENTO 28/08/2000 4 30 0 0 0 0 34 

63º SANDRA MARISA BEM 25/04/1972 5 18 5 5 0 0 33 

64º GISELLI BUSS  12/08/1983 3 30 0 0 0 0 33 

65º JUSSARA PADILHA DA ROSA DE CAMPOS 03/09/1992 3 30 0 0 0 0 33 

66º SABRINA MARTINS 14/11/1996 3 30 0 0 0 0 33 

67º ENDRINE NATHIELI MAZZUCCO 14/05/1997 3 30 0 0 0 0 33 

68º ALESSANDRA PIVA 27/05/1997 4 19 5 5 0 0 33 

69º DANIELE CRISTINA COREIA 30/07/1997 3 30 0 0 0 0 33 

70º YASMIM NELI ROGELIN DA SILVA 23/10/2001 3 30 0 0 0 0 33 

71º MARCIA FERREIRA PIVOTTO 12/03/1976 2 30 0 0 0 0 32 

72º JAQUELINE REGINA RODRIGUES MARTINS 09/07/1995 2 30 0 0 0 0 32 

73º FERNANDA RAFAELA HASS 03/04/1999 2 30 0 0 0 0 32 
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74º TATIANE REGINA PLETSCH 30/08/1999 2 30 0 0 0 0 32 

75º TAMIS LIANDRA TOMAS ANTONIO 15/03/2001 2 30 0 0 0 0 32 

76º SOLANGE MACHADO GULARTE 16/10/1977 1 30 0 0 0 0 31 

77º MARIA REGIANE DA SILVA 30/04/1970 0 30 0 0 0 0 30 

78º NEIVA INES COLOMBO PAULI 27/09/1971 0 30 0 0 0 0 30 

79º GABRIELA MARINES DAS CHAGAS GRIPA 03/09/1987 0 30 0 0 0 0 30 

80º LILIAN FABRINI DOS SANTOS 14/09/1987 0 30 0 0 0 0 30 

81º BRUNA JAQUELINE WEBER GULLDENZOPH 25/11/1996 0 30 0 0 0 0 30 

82º BRUNA KAUANA MACHADO  01/09/1997 0 30 0 0 0 0 30 

83º LARISSA APARECIDA GARCIA ALVEZ 01/02/2000 0 30 0 0 0 0 30 

84º ISABELA MARIANO DOS SANTOS 05/07/2000 0 30 0 0 0 0 30 

85º GIULIA TOCHETTO CASTAGNETI 22/09/2000 5 25 0 0 0 0 30 

86º THAIS FERNANDA VIEIRA 09/04/1998 11 18 0 0 0 0 29 

87º BIANCA BORGES DOS SANTOS DE ANDRADE 25/08/1994 4 14 5 5 0 0 28 

88º NILZA DO CARMO DE SOUZA DE OLIVEIRA 10/02/1986 2 25 0 0 0 0 27 

89º SIRLEI MARLI VON FRUHAUF 16/09/1974 1 15 0 10 0 0 26 

90º MARISA BEVILAQUA 16/05/1968 0 10 5 10 0 0 25 

91º JULIANE DE ANDRADE CAVILIA 23/10/1991 3 20 0 0 0 0 23 

92º SUZANA CARRER 21/04/1980 0 8 5 10 0 0 23 

93º ELISANDRA ZUFFO 14/06/1983 2 14 0 5 0 0 21 

94º JOISANE DA SILVA RIBEIRO 11/02/1982 0 16 0 5 0 0 21 

95º VITORIA ELIZABETH RODRIGUES DA SILVA 25/02/2001 1 20 0 0 0 0 21 

96º CLARICE SCHLOSSER 11/10/1972 0 20 0 0 0 0 20 

97º MARLISE MIOLA TREVISOL 09/04/1975 15 0 0 5 0 0 20 

98º ELIANE CRISTINA DE FREITAS 09/12/1977 0 20 0 0 0 0 20 

99º NEUSA TEMPASS MANENTTE 01/06/1973 7 0 0 10 0 0 17 

100º ELIZANGELA MORENO BLANGER 12/02/1980 2 14 0 0 0 0 16 

101º CINÁRIA RUBIA GOLÇALVES DE SOUZA KLUMB 21/08/1986 0 0 5 10 0 0 15 
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102º HAMILTON MENDONÇA JUNIOR 22/04/1997 0 15 0 0 0 0 15 

103º LUCINEIA TERESINHA WEBER 19/04/1980 12 0 0 0 0 0 12 

104º IVANISE ANTUNES 12/03/1988 7 0 0 5 0 0 12 

105º EDUARDA CAROLINE PAULI 18/02/2000 8 4 0 0 0 0 12 

106º DEBORA PAULA DIETER FONTANA 29/05/1995 6 0 0 5 0 0 11 

107º MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA PRESTES 03/09/1976 4 0 5 0 0 0 9 

108º BRUNA BRACHT 28/10/1991 7 0 0 0 0 0 7 

109º HELOISA TURMINA 02/05/2001 0 7 0 0 0 0 7 

110º MARISA CLAUDIA VON FRUHAUF 04/08/1977 1 0 0 5 0 0 6 

111º CLAIR CAMATTI DE BONA 09/12/1975 0 0 0 5 0 0 5 

112º JULIANA GOERCK RODRIGUES  18/02/1978 0 0 0 5 0 0 5 

113º NAILDA MARIA CORDEIRO LIMA 22/10/1983 0 0 0 5 0 0 5 

114º VIVIAN SOARES 24/11/1982 3 0 0 0 0 0 3 

115º ANA PAULA DE MELO  26/10/1993 3 0 0 0 0 0 3 

116º ANDREIA APARECIDA IANEGITZ MARTINS 30/11/2001 1 2 0 0 0 0 3 

117º DANIELI FARINA  12/06/1993 2 0 0 0 0 0 2 

118º LARISSA KOLZE BRAGANÇA GOMES 01/11/2001 2 0 0 0 0 0 2 

119º MARLI TRENNEPOHL 19/04/1974 0 0 0 0 0 0 0 

120º SIMARA ROBERTA CORREA DE SOUZA 08/06/1984 0 0 0 0 0 0 0 

121º ANDREIA REGINA GOMES DA SILVA NEITZKE 01/04/1989 0 0 0 0 0 0 0 

122º DANIELA DE OLIVEIRA SANTOS 11/03/1994 0 0 0 0 0 0 0 

123º PAMELA MAYARA DE BAIRROS BENITES  20/02/1997 0 0 0 0 0 0 0 

124º SABRINA TEIXEIRA COUTINHO 01/08/2002 0 0 0 0 0 0 0 

DESCLASSIFICADA BEATRIZ APARECIDA MARUJO 12/10/1988 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA DANIELA DE OLIVEIRA SANTOS 11/03/1994 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA ELENI BAZ MORAES 07/06/1968 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA EUNICE ROSA DOS SANTOS 04/02/1978 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA FERNANDA PEREIRA DA SILVA 15/12/1993 Item 1.1 Edital 01.002/2021  
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DESCLASSIFICADA GABRIELA MARINES DAS CHAGAS GRIPA 03/09/1987 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA ILMA LIMA DA SILVA 22/06/1989 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA JULIA APARECIDA JUNG 19/08/1983 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA KERLLIN CRISTINA DA COSTA 15/07/1985 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA MARIZA BUFFON DE OLIVEIRA 12/09/1983 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA MIRIAN ALVES MACHADO DE BASTIANI 08/09/1993 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA NECLESIA ZAMPOLI 25/09/1972 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA PAMELA CAMILA HORN  18/10/1995 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA RENATA ROCHA 17/07/1990 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA ROSEMARI LUCION ZANONI 01/03/1988 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA ROZILEI PERICO 02/06/1985 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA SIMARA ROBERTA CORREA DE SOUZA 08/06/1984 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA SUZIANI POLTRONIERI DA SILVA 19/10/1990 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADA TATIANE SCARPARI 23/08/1982 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

 
 
 
 
 

  
CARGO: Psicólogo - 40H 

  

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC. EXPERIÊNCIA REG. PROFISSIONAL PÓS MESTRADO DOUTORADO 
PONT 
TOTAL 

1º MILIANE MELISSA MATOS VERGASTA 03/12/1979 15 20 0 10 0 45 

2º CHEILA DAIANE BAHNERT 16/08/1991 10 12 15 0 0 37 

3º CAMYLE ALESSANDRA HART 17/12/1976 10 10 5 0 0 25 

4º GEOVANA BARBERO DE OLIVEIRA 05/10/1993 10 10 5 0 0 25 

5º IVANIR RODRIGUES DOS SANTOS 07/09/1982 11 12 0 0 0 23 
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6º ELIANE RUSTICK ZANESCO  24/10/1994 6 7 10 0 0 23 

7º PATRICIA WEIZENMANN DA SILVA 18/09/1992 2 3 5 0 0 10 

8º DANIELE SILVA CASTELO BRANCO  09/10/1992 5 3 0 0 0 8 

9º FELIPE SBARDELOTTO LONGO 16/08/1996 4 2 0 0 0 6 

10º HANRIELI CARVALHO LAGO  12/04/1997 4 2 0 0 0 6 

11º JULIANO DE SOUZA LOCKS 08/05/1990 2 2 0 0 0 4 

DESCLASSIFICADOS REINALDO LUIZ FEDERIZZI 17/09/1997 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADOS BARBARA HAAB 23/05/1995 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADOS CELIA MARIA DA SILVA BLAUTH 14/09/1965 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

DESCLASSIFICADOS GEYSA PALOMA MIRANDA APEL 05/09/1979 Item 1.1 Edital 01.002/2021   

 
 
 
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 24 de março de 2021. 

 

 

Antonio França Benjamim 
Prefeito 

 
 

 
Rosiane Limberger dos Santos Tonelli 

   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado 


